
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

ORDEM DE SERVIÇO Nº 49, DE 09 DE SETEMBRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
152-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a equipe de Planejamento da contratação de uma Fundação
de Apoio para gerenciar os recursos oriundos das análises térmicas e mecânicas do projeto
“Processamento e Caracterização de Materiais Poliméricos”, do Campus Farroupilha do IFRS,
conforme processo nº 23364.000372/2022-26, com a composição mencionada abaixo:

Integrante Requisitante: Laura de Andrade Souza  (Siape:  2165871)
Integrante Técnico: Renata Romanzini Ciello (Siape: 2335276)

Integrante Administrativo: Newton Nyamasege Marube (Siape: 1268888)

LEANDRO LUMBIERI
Diretor-geral


		2022-09-09T14:20:47-0300
	LEANDRO LUMBIERI:73964662020




